


 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAMI I TRANSPARENCES HYRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRETH AUTORITETIT 

 



 

 

 



KUADRI LIGJOR RREGULLATOR DHE INTEGRIMI EUROPIAN 

 

 

 

 

 

 

 



E DREJTA PER TU INFORMUAR DHE PER TU ANKUAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MEKNANIZMAT KONTROLLUES DHE MONITORUES QE VEPROJNE MBI 

PREFEKTUREN E QARKUT DURRES 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACION MBI BUXHETIN DHE TE DHENAT FINANCIARE TE 

PREFEKTURES SE QARKUT DURRES 

 

 

 

 

 

 



INFORMACION PER PROCEDURAT DHE PROKURIMET/PROCEDURAT 

KONKURRUESE TE KONCESIONIT/PARTNERITETIT PUBLIK PRIVAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SHERBIMET QE OFROHEN NGA PREFEKTURA E QARKUT DURRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROCEDURAT / MEKANIZMAT PER TE DHENE MENDIME LIDHUR ME 

PROCESIN E HARTIMIT TE AKTEVE LIGJORE/NENLIGJORE , POLITIKAVE 

PUBLIKE APO NE LIDHJE ME USHTRIMIN E FUNKSIONEVE TE PREFEKTURES 

SE QARKUT DURRES 

 

 

 

 

 

 



SISTEMI I MBAJTJES SE DOKUMENTACIONIT LLOJET DHE FORMAT E 

DOKUMENTAVE 

 

 

 

 

 

 

 

 



RREGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NDIHMA SHOQERORE/SUBVENCIONE TE DHENA NGA PREFEKTURA NE 

QARKUT DURRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACIONE/DOKUMENTA QE KERKOHEN ME SHPESH DHE ATO QE 

GJYKOHEN TE DOBISHME PER PUBLIKIM NGA PREFEKTURA E QARKUT 

DURRES 

 


